
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS 

 

Universidade Federal de Sergipe | Centro de Ciências Exatas e Tecnologia 
Av. Marechal Rondon, S/N – Jardim Rosa Elze– CEP: 49100-000 – São Cristóvão – Sergipe – Brasil 

79 3194-6684 | ccet@academico.ufs.br | www.ccet.ufs.br 

P á g i na 

1 / 5 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2022/CCAA, de 27 de maio de 

2022. 

 

Nomeia os membros da Comissão de Monitoria 

do Centro de Ciências Agrárias Aplicadas de 

Universidade Federal de Sergipe. 

 

 

 A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS APLICADAS, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a necessidade da composição da comissão de monitoria do CCAA conforme o Memorando 

Eletrônico nº. 21/2022/DELIB e o disposto na Resolução nº. 21/2015/CONEPE: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear os seguintes representantes titulares e suplentes para compor a Comissão de Monitoria 

Remunerada e Voluntária do Centro de Ciências Agrárias Aplicadas – CCAA.  

 

TITULARES:  

 

Profa. Dra. Ana Paula Del Vesco - Presidente;  

Prof. Dr. Mauro Tavares de Melo;  

Profa. Dra. Anna Carolina de Almeida Andrade.  

 

SUPLENTES:  

 

Prof. Dr. Adilson Machado Enes;  

Profa. Dra. Regina Helena Marino;  

Profa. Dra. Juliana Schober Gonçalves Lima; 

 

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo validade por 2 (dois) anos. 

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 
 

 

Profa. Dra. Carolina Nunes Costa Bomfim 

Diretora 

Centro de Ciências Agrárias Aplicadas 


